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
Erro:

Veículo não encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informados e tente novamente.

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados



Código Renavam 00927562863

Placa ECJ0008

CPF/CNPJ 06.002.648/0001-83

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Sim

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão? 



Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

03684661589 AVENIDA DOS

TAJURAS

(CENTRO/BA

17/11/2018 -

16:00

R$  130,16 26/02/2019

03527668942 AVENIDA

BRIGADEIRO

FARIA LIMA

15/09/2018 -

12:37

R$  130,16 17/12/2018

03492640303 R MELO ALVES

00453

03/09/2018 -

14:27

R$  195,23 03/12/2018

03472081325 R MELO ALVES

00513

25/08/2018 -

09:46

R$  195,23 26/11/2018

03324306906 R JOAO

CACHOEIRA X R

TABAPUA

04/06/2018 -

11:53

R$  293,47 03/09/2018

03325691757 AVENIDA

REPUBLICA DO

LIBANO (C

31/05/2018 -

15:14

R$  130,16 30/08/2018

03149416892 RUA ESTADOS

UNIDOS

(IBIRAPUERA

08/03/2018 -

17:23

R$  130,16 08/06/2018

03095489153 RUA OSCAR

FREIRE

(CONSOLACAO/P

11/02/2018 -

19:51

R$  130,16 14/05/2018

03089776871 RUA ESTADOS

OS

07/02/2018 -

21 23

R$  130,16 08/05/2018
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